
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 15. 11. 2016. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА 
ПОКРЕТАЊЕ НАБАВКЕ 

 

I. Даје се сагласност за покретање отвореног поступа набаваке мрежних 
комуникационих уређаја. 

II. Испред Управног одбора чланови комисије за набавку ће бити Мирко 
Мирковић и Драган Јеремић. 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 
15. 11. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


